Specialiosiose sąlygose nurodytu Paslaugų teikėjo el. paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras 
įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties maksimali kaina yra: 24000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų) Eur be PVM.  
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės įstatymo 27 straipsniu, perkamai Paslaugai PVM 

netaikomas. 
2.2. Apmokėjimo sąlygos: Šalys susitaria, kad pagal šią sutartį Paslaugų teikėjo teikiamos Paslaugos nėra 

apmokamos Užsakovo, kadangi Paslaugų teikėjas gauna nuo Užsakovo draudimo bendrovei sumokėtos